СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

              от 11.06.2013 г.                                                                       № 417

Об утверждении

Генерального плана

ЗАТО г. Североморск

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера-

ции", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с после-

дующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образо-

вания ЗАТО город Североморск, «Сводным заключением о согласовании

проекта генерального плана ЗАТО г. Североморск Мурманской области»

Министерства регионального развития Российской Федерации от

28.12.2012г., протоколом №01/2013-ГП «Публичных слушаний генеральных

планов ЗАТО г. Североморск и входящих в него населенных пунктов» от

29.04.2013 и заключением «По результатам публичных слушаний по

проектам генеральных планов ЗАТО г. Североморск и входящих в него

населенных пунктов: г. Североморск, пгт. Росляково, пгт Сафоново, нп.

Щукозеро, нп. Североморск-3»  от 29.04.2013,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить Генеральный план ЗАТО г. Североморск, согласно

приложению.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» без

приложения.

 Приложение к данному Решению содержит сведения ограниченного

доступа «Для служебного пользования» (ДСП) и не подлежит размещению в

средствах массовой информации.

Глава ЗАТО г. Североморск                                                А.П. Абрамов